



**PODLAHY**  
**médílek**

## Cenová nabídka č. 1 - kvalitnější PVC, rychleschnoucí stěrka

č.	Český Dub - Mírové sídliště 91-94, 463 43 Český Dub	Plocha v m <sup>2</sup>	Cena v Kč bez DPH za 1 m <sup>2</sup>	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Výčíslení DPH v Kč (sazba 15%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Stěžení a likvidace dvou menších a dvou větších podest	19,00	90,00	1 710,00	256,50	1 966,50
	Stržení a likvidace PVC hran a nášlapů	32,00	60,00	1 920,00	288,00	2 208,00
	Přebroušení, vysátí, napenetrování a vytěrkování podest při průměře spotřebě 3 mm/m <sup>2</sup> - <b>pochůzně do 80 min</b>	19,00	290,00	5 510,00	826,50	6 336,50
	<b>Pvc novoflor EXTRA</b>	32,00	270,00	8 640,00	1 296,00	9 936,00
	Položení a nalepení PVC na podesty	19,00	130,00	2 470,00	370,50	2 840,50
	Schody - dodání a nalepení PVC schodových hran, nalepení PVC na nášlap a svaření PVC hrany k PVC	32,00	340,00	10 880,00	1 632,00	12 512,00
<b>Celková cena díla</b>						<b>35 799,50</b>
				<b>31 130,00</b>	<b>4 669,50</b>	<b>35 799,50</b>

<b>36 167,50</b>
<b>144 670,00</b>

Cena včetně DPH za 1 vchod  
Cena včetně DPH za 4 vchody

**TOMÁŠ MĚDÍLEK**  
JAVOROVÁ 591/24 LIBEREC  
77709011  
IČO: 71973168



## Cenová nabídka č. 2 - levnější PVC, běžné stěrka

č.	Český Dub - Mírové sídliště 91-94, 463 43 Český Dub	Plocha v m <sup>2</sup>	Cena v Kč bez DPH za 1 m <sup>2</sup>	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Výčíslení DPH v Kč (sazba 15%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
	Stžení a likvidace dvou menších a dvou větších podest	19,00	90,00	1 710,00	256,50	1 966,50
	Stržení a likvidace PVC hran a nášlapů	32,00	60,00	1 920,00	288,00	2 208,00
	Přebroušení, vysátí, napenetrování a vytěrkování podestběžnou stěrkou při spotřebě 3 mm/m <sup>2</sup> - <b>pochůzně po 3h celý vchod cca 4-5 h dle teploty a vlhkosti</b>	19,00	180,00	3 420,00	513,00	3 933,00
	Pvc novoflor Standart nebo AMOS	32,00	230,00	7 360,00	1 104,00	8 464,00
	Položení a nalepení PVC na podesty	19,00	130,00	2 470,00	370,50	2 840,50
	Schody - dodání a nalepení PVC schodových hran, nalepení PVC na nášlap a svaření PVC hrany k PVC	32,00	340,00	10 880,00	1 632,00	12 512,00
<b>Celková cena díla</b>				<b>27 760,00</b>	<b>4 164,00</b>	<b>31 924,00</b>

31 924,00

127 696,00

Cena včetně DPH za 1 vchod

Cena včetně DPH za 4 vchody

TOMÁŠ MĚDÍLEK  
 JAVOROVÁ 591/24 LIBEREC  
 IČO: 71973168  
 77709011  
 46014